
●ぐるっと敦賀周遊バス

【観光ルート】 臨時増便 臨時増便 臨時増便 臨時増便 臨時増便

➀敦賀駅 9:30 10:00 10:30 10:50 11:00 11:40 12:30 13:00 13:30 14:10 14:40 15:30 16:10 16:25 16:40 17:00

②氣比神宮 9:33 10:03 10:33 10:53 11:03 11:43 12:33 13:03 13:33 14:13 14:43 15:33 16:13 16:28 16:43 17:03

③博物館通り 9:35 10:05 10:35 ー 11:05 11:45 12:35 13:05 13:35 ー 14:45 15:35 16:15 ー 16:45 17:05

④金崎宮 9:38 10:08 10:38 ー 11:08 11:48 12:38 13:08 13:38 ー 14:48 15:38 16:18 ー 16:48 17:08

⑤金ヶ崎緑地（敦賀ムゼウム） 9:40 10:10 10:40 ー 11:10 11:50 12:40 13:10 13:40 ー 14:50 15:40 16:20 ー 16:50 17:10

⑥赤レンガ倉庫 9:41 10:11 10:41 ー 11:11 11:51 12:41 13:11 13:41 ー 14:51 15:41 16:21 ー 16:51 17:11

⑦市民文化センター － － － 10:56 － － － － － 14:16 － － － 16:31 － －

⑧松原海岸 － － － 11:01 － － － － － 14:21 － － － 16:36 － －

⑨西福寺 － － － 11:09 － － － － － 14:29 － － － 16:44 － －

⑩水戸烈士記念館 － － － 11:16 － － － － － 14:36 － － － 16:51 － －

⑪お魚通り － － － 11:21 － － － － － 14:41 － － － 16:56 － －

⑫大鳥居 9:44 10:14 10:44 11:24 11:14 11:54 12:44 13:14 13:44 14:44 14:54 15:44 16:24 16:59 16:54 17:14

➀敦賀駅 9:48 10:18 10:48 11:28 11:18 11:58 12:48 13:18 13:48 14:48 14:58 15:48 16:28 17:03 16:58 17:18

【ショッピングルート】

➀敦賀駅 9:50 10:20 10:25 11:25 12:00 13:25 14:00 14:55 15:40 16:00 17:05 17:10

⑬日本海さかな街 10:04 － 10:39 11:39 12:14 13:39 14:14 － 15:54 16:14 － 17:24

⑭ニューサンピア敦賀 10:07 － 10:42 11:42 12:17 13:42 14:17 － 15:57 16:17 － 17:27

⑮ドン・キホーテ 10:09 － 10:44 11:44 12:19 13:44 14:19 － 15:59 16:19 － 17:29

⑯リラ・ポート － 10:30 － － － － － 15:05 － － 17:15 －

⑰小牧かまぼこ － 10:37 － － － － － 15:12 － － 17:22 －

➀敦賀駅 10:15 10:42 10:50 11:50 12:25 13:50 14:25 15:17 16:05 16:25 17:27 17:35

令和７年４月１日改正

臨時増便運行日：土日祝日


